
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

Privind: nominalizarea persoanelor care vor face parte din Comisia judeţeană 
Teleorman pentru recensământul general agricol din România şi a 
Secretariatului tehnic judeţean Teleorman pentru recensământul general 
agricol din România 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea 

Având în vedere: 
- referatul nr. 1492 din 28.01.2021 al Direcţiei Management şi Administraţie 

Publică; 
- adresa nr. II/809 din 22 ianuarie 2021 a Institutiei Prefectului - Judetul • • 

Teleorman; 
- Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 22/2020 privind recensământul general 

agricol din România, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 31 alin (1) lit. t) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 

Consiliului Judetean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman 
nr. 142/30.09.2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. t) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

DISPUNE 

Art.l. Se nominalizează domnul Adrian Ionuţ Gâdea - Preşedintele Consiliului 
Judeţean Teleorman şi doamna Silvia Oprescu - Secretarul general al judeţului 
Teleorman, să facă parte din Comisia judeţeană pentru recensământul general agricol. 



Chelu Lori
Rectangle


